Председателю Дагестанского
регионального отделения

Общероссийской
общественно-государственной

детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»

Хайбулаеву А. А.

Уважаемый Арсен Алибегович!

Прошу Вас согласовать создание первичного отделения
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников» на базе Муниципального
Казённого Общеобразовательного Учреждения «Ленинаульской средней

общеобразовательной школы № 1 имени Героя Советского Союза
Ханпаши Нурадилова», где планируется создание первичного отделения и
утвердить кандидатуру на должность'Председателя первичного отделения

Пейзулатову Седу Патрутдиновны,
ФИО полностью

Педагог-организатор
должность

Учредительное собрание первичного отделения планируется провести
по адресу: село Ленинаул, Казбековский район Республика Дагестан.

Приложение: Справка-об^еш^щка на Пейзулатову Седу Патрутдиновны

Директор школы: Аскендерова Х.Н.

«I